
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/298/23 
RADY GMINY CHEŁMNO 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla Radnych Gminy Chełmno oraz zasad jej wypłacania 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Radnym przysługuje dieta za udział w sesjach Rady Gminy w wysokości – 250,00zł. 

§ 2. Radnym przysługuje dieta za udział w posiedzeniach Komisji w wysokości: 

1) radny pełniący funkcję przewodniczącego komisji – 300 zł; 

2) radny będący członkiem komisji – 250 zł. 

§ 3. Dieta będzie wypłacana jednorazowo w terminie 3 dni od dnia posiedzenia bez względu na ilość 
odbytych w tym dniu posiedzeń przy czym radnym pełniącym funkcje przewodniczącego komisji, która 
w danym dniu miała obrady przysługuje dieta w wysokości 300 zł. 

§ 4. Radnemu pełniącemu funkcję zastępcy przewodniczącego komisji zastępującego podczas posiedzenia 
komisji przewodniczącego komisji przysługuje dieta w wysokości 300 zł. 

§ 5. Podstawę do wypłaty diety stanowi podpis radnego na liście obecności. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchyla się uchwałę Nr XXIII/210/21 Rady Gminy Chełmno z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla Radnych Gminy Chełmno 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym woj. 
Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Chełmno 

 
 

Mieczysław Urbański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 lipca 2023 r.

Poz. 4846


	Uchwała

		2023-07-24T08:46:31+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




